Маркс и марксисти
1. Како ги гледа човечките односи Карл Маркс? 
2. Како Маркс пристапува кон философијата?
3. Како е концепиран Марксовиот материјализам?

4. Која е една од основните философски категории за Маркс?
5. Што е важно во човечкиот свет за Маркс?
6. Каква улога на философијата и намени Маркс?
8. Кои се мислителите со слична ориентација како Карл Маркс?
9. Кој бил Карл Маркс?
10. Кои му се делата кои ги напишал?
